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-  zł                                  
-  zł                                  

140,14 zł                             

80107 Świetlice szkolne 

180 117,00 zł                    -  zł                                  

11 000,00 zł                      
11 000,00 zł                      

-  zł                                  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                                21 901,33 zł                        

1 000,00 zł                        

Składki na ubezpieczenie społeczne

Zakup usług pozostałych 60 000,00 zł                      -  zł                                  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  zł                                16 854,73 zł                        

2 481,00 zł                          
-  zł                                  

2 080,25 zł                          
400,75 zł                             

-  zł                                Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

2 481,00 zł                        
2 481,00 zł                        

-  zł                                
-  zł                                

-  zł                                  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 446,00 zł                      
19 591,27 zł                        

Straż gminna (miejska)

-  zł                                  

5 413,62 zł                          

33 258,89 zł                        

-  zł                                

-  zł                                

-  zł                                  

-  zł                                  

-  zł                                

48 203,10 zł                      27 314,95 zł                        Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 177,59 zł                          

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -  zł                                

36 446,00 zł                        

Zwiększenia

Oświata i wychowanie 

Nazwa

33,02 zł                             

2 481,00 zł                          

Rozdział

Administracja publiczna

Kwota

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 446,00 zł                        

-  zł                                

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 37/2025

Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmniejszenia 

96 446,00 zł                      
96 446,00 zł                      

52 157,89 zł                      

75023

6 514,02 zł                        

33,02 zł                             

75818

Składki na ubezpieczenie społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 304,10 zł                        

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy 

-  zł                                

80101

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

5 000,00 zł                        

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 899,00 zł                        

2 000,00 zł                        

3 000,00 zł                        

75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

75416

Ochotnicze straże pożarne 

-  zł                                  

-  zł                                  

-  zł                                  

-  zł                                  

-  zł                                  

255 117,00 zł                      

255 117,00 zł                      

255 117,00 zł                      

 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 454,79 zł                        

2 954,79 zł                        

3 626,21 zł                          Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 626,21 zł                          

-  zł                                  

180 117,00 zł                    
180 117,00 zł                    

80103

11 000,00 zł                      

63095

80148

Turystyka 
Pozostała działalność 

70005
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-  zł                                  
-  zł                                  

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -  zł                                2 177,59 zł                          

-  zł                                  
-  zł                                  

75412

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

500,00 zł                           

500,00 zł                           

140,14 zł                             

-  zł                                  

-  zł                                  

-  zł                                

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 zł                           

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 zł                      -  zł                                  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł                        -  zł                                  

Zakup energii
4 000,00 zł                        
4 000,00 zł                        

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 000,00 zł                      -  zł                                  

16 562,20 zł                        Pomoc społeczna 43 562,20 zł                      

85205

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

7 500,00 zł                          

4 081,00 zł                          

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

360,00 zł                             

59,00 zł                               

-  zł                                  

3 000,00 zł                          

7 500,00 zł                        

2 000,00 zł                        

-  zł                                

-  zł                                

2 500,00 zł                        

3 000,00 zł                        

Ośrodki pomocy społecznej 85219 6 104,00 zł                          6 104,00 zł                        

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł                        -  zł                                  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 zł                        -  zł                                  

Różne opłaty i składki 1 000,00 zł                        -  zł                                  

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
Zakup usług pozostałych 

21 600,00 zł                      

2 000,00 zł                        
2 000,00 zł                        

2 000,00 zł                          

2 000,00 zł                          
2 000,00 zł                          

19 600,00 zł                      
19 600,00 zł                      

-  zł                                  
-  zł                                  
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4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                                3 431,00 zł                          

3 431,00 zł                          3 431,00 zł                        

90095

-  zł                                  3 431,00 zł                        

3 431,00 zł                        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 3 431,00 zł                          

350 672,62 zł                      

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Razem: 435 141,64 zł                    

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

16 000,00 zł                      

16 000,00 zł                      

16 000,00 zł                      

-  zł                                  

-  zł                                  

-  zł                                  

85295 305,40 zł                             Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

27 305,40 zł                      

27 000,00 zł                      -  zł                                  

2 652,80 zł                        

Rodzina 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

85595 Pozostała działalność

3 853,20 zł                        

2 850,00 zł                        

87,00 zł                             

916,20 zł                             

-  zł                                  

-  zł                                  

2 937,00 zł                        -  zł                                  

610,80 zł                           

-  zł                                

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

-  zł                                

-  zł                                

-  zł                                

6 104,00 zł                        

Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                                

4 304,00 zł                          

1 318,55 zł                          

481,45 zł                             

-  zł                                  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 652,80 zł                        2 652,80 zł                          

2 652,80 zł                          

-  zł                                  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

-  zł                                

-  zł                                

305,40 zł                           

112,04 zł                             

193,36 zł                             

-  zł                                  

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

85395

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

305,40 zł                           

-  zł                                

-  zł                                

305,40 zł                           

305,40 zł                             

152,25 zł                             

153,15 zł                             

-  zł                                  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

85504 Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

-  zł                                

610,80 zł                           

610,80 zł                             

445,92 zł                             

164,88 zł                             

-  zł                                  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

460,33 zł                           

460,33 zł                           

63,85 zł                             

3,36 zł                               

0,01 zł                               

0,01 zł                               

373,44 zł                           

19,66 zł                             

460,33 zł                             

460,33 zł                             

63,85 zł                               

3,36 zł                                 

0,01 zł                                 

0,01 zł                                 

373,44 zł                             

19,66 zł                               


